Российская Федерация

Администрация Стародубского муниципального района

Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 декабря 2014 г.  № 1009

г. Стародуб

	О внутреннем муниципальном финансовом контроле в сфере бюджетных правоотношений в Стародубском муниципальном районе и о контроле в сфере закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд на территории Стародубского района Брянской области

В  соответствии  с  Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Стародубского муниципального района и в связи с утверждением новой структуры администрации Стародубского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить органом, уполномоченным  на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд   Стародубского района сектор муниципального контроля администрации Стародубского муниципального района.

2. Определить органом, уполномоченным  на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд   Стародубского района сектор муниципального контроля администрации Стародубского муниципального района.
3. Определить органом, уполномоченным  на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений Стародубского муниципального района сектор муниципального контроля администрации Стародубского муниципального района.
4. Признать утратившими силу пункты 1, 2 постановления от 25.03.2014г. №252 «О контроле в сфере закупок товаров, работ и услуг для нужд Стародубского муниципального района Брянской области».
5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Стародубского муниципального района.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2015 года
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
	А. В. Подольный